l'ÜDRR JUDICIÁRIO

IRIRUNAl, DH JUS riÇA HO KSTADO fX) PARÁ
corri;(íi:d()ria de justiça das comarcas dü inti-riür

EDITAL DE CORREIÇÃO N® 01/2018-CJCI

A Excelentíssima Senhora Desembargadora VANIA VALENTE DO
COUTO FORTES BITAR CUNHA, Corregedora de Justiça das Comarcas do
Interior, no uso de suas atribuições legais e em cumprimento ao que dispõe o
Art. 154, XVIII do Código Judiciário do Estado (Lei n° 5.008/81), Art. 6°, VI, do
Regimento Interno da Corregedoria de Justiça das Comarcas do Interior do
Estado do Pará e Art. 5®, I do Provimento n" 004/2001.

FAZ SABER, através do presente edital, que fica alterado o Edital
05/2017-CJCI, datado de 10/07/2017, publicado no portal do TJE/PA, para
alterar a data de realização da correição na Comarca de Barcarena, do
período de 19 a 23 de março de 2018, para o período de 04 a 08 de junho
de 2018.

ASSIM, as Comarcas que serão correicionadas presencialmente no
ano de 2018 serão;

CAPANEMA - Período: 26/02 a 02/03/2018;

SALINÓPOLIS - Período: 23 a 25/04/2018;

PRIMAVERA - Período: 26 a 27/04/2018;

BARCARENA - Período: 04 a 08/06/2018;

REDENÇÃO - Período; 25 a 29/06/2018;

TUCURUi - Período: 30/07 a 03/08/2018;

ITAITUBA - Período: 27 a 31/08/2018;

BREVES - Período: 01 a 05/10/2018;

PARAGOMINAS - Período: 26 a 30/11/2018.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, foi lavrado o presente
Edital. Dado e passado nesta Cidade de Belém, Capital do Estado do Pará, aosdezesseis dias do mês de janeiro do an^^ dois mil edezoito.

Des® VANIA VALENTE DO COUTO FORTES BITAR CUNHA
Corregedora de Justiça das Comarcas do Interior